
UCHWAŁA NR XXV/132/2017
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty 
wyrażonej w piśmie WKO.545.67.2017 EF z dnia 6 marca 2017 r., Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Stoczek Łukowski, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Stoczek Łukowski, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej 
uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Miasto Stoczek Łukowski dotychczasowych publicznych gimnazjów oraz 
granice dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Stoczek Łukowski na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Piskorz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1302



Załącznik 1.  Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Stoczek Łukowski, a także granice 

obwodu publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Stoczek Łukowski, na okres od dnia                                     

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 
1. 

 
Publiczna Szkoła Podstawowa                 
im. gen. J. Dwernickiego w Stoczku 
Łukowskim 
 

 

21 – 450 Stoczek Łukowski 
Plac St. Wielgoska 5 

W granicach administracyjnych Miasta 

Stoczek Łukowski.  
Ulice : Akacjowa; II Armii Wojska 

Polskiego; Dębowa; Dworcowa; Gen. 
Sikorskiego; Głogowa; Jesionowa; 

Józefa Piłsudskiego; Kasztanowa; 

Kościelna; Jana Hempla; Kanałowa; 
Klonowa; Konopiankowa; Krótka; Letnia; 

Leśna; Lipowa; Modrzewiowa; Na 
Skarpie; Nowoprojektowana; Ostoi; 

Ośrednia; Partyzantów; Plac T. 

Kościuszki;  PCK; Piaski; Południowa; 
Stodolna; Szkolna; Świerkowa; 

Wiatraczna; Wiejska; Wilcza Wola; 
Wiśniowa; Wyzwolenia; Zachodnia; 

Adama Mickiewicza; Aleksandra 

Świętochowskiego; Benedykta 
Tynelskiego; Cicha; 14-Go Lutego;Gen. 

Dwernickiego; Henryka Sienkiewicza; 
Juliusza Słowackiego; Ks. Stanisława 

Brzóski; Kolejowa; 1 Maja; Plac 
Wielgoska Stanisława; Polna; 

Poprzeczna; Przechodnia; Stefana 

Żeromskiego; Targowa; Wincentego 
Witosa; Władysława Reymonta.  

 
 

W granicach administracyjnych Miasta 

Stoczek Łukowski. 
 Ulice : Akacjowa; II Armii Wojska 

Polskiego; Dębowa; Dworcowa; Gen. 
Sikorskiego; Głogowa; Jesionowa; 

Józefa Piłsudskiego; Kasztanowa; 

Kościelna; Jana Hempla; Kanałowa; 
Klonowa; Konopiankowa; Krótka; Letnia; 

Leśna; Lipowa; Modrzewiowa; Na 
Skarpie; Nowoprojektowana; Ostoi; 

Ośrednia; Partyzantów; Plac T. 

Kościuszki;  PCK; Piaski; Południowa; 
Stodolna; Szkolna; Świerkowa; 

Wiatraczna; Wiejska; Wilcza Wola; 
Wiśniowa; Wyzwolenia; Zachodnia; 

Adama Mickiewicza; Aleksandra 

Świętochowskiego; Benedykta 
Tynelskiego; Cicha; 14-Go Lutego; Gen. 

Dwernickiego; Henryka Sienkiewicza; 
Juliusza Słowackiego; Ks. Stanisława 

Brzóski; Kolejowa; 1 Maja; Plac 
Wielgoska Stanisława; Polna; 

Poprzeczna; Przechodnia; Stefana 

Żeromskiego; Targowa; Wincentego 
Witosa; Władysława Reymonta.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1302



Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Miasto Stoczek Łukowski publicznych gimnazjów oraz granice obwodu 

publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły  

 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 
1. 

 
Dotychczasowe Publiczne  
Gimnazjum                                  
w  Stoczku Łukowskim 
 

 

21 – 450 Stoczek Łukowski 

 Plac St. Wielgoska 5 

W granicach administracyjnych Miasta 

Stoczek Łukowski. 

 Ulice : Akacjowa; II Armii Wojska Polskiego; 
Dębowa; Dworcowa; Gen. Sikorskiego; 

Głogowa; Jesionowa; Józefa Piłsudskiego; 
Kasztanowa; Kościelna; Jana Hempla; 

Kanałowa; Klonowa; Konopiankowa; Krótka; 

Letnia; Leśna; Lipowa; Modrzewiowa; Na 
Skarpie; Nowoprojektowana; Ostoi; 

Ośrednia; Partyzantów; Plac T. Kościuszki;  
PCK; Piaski; Południowa; Stodolna; Szkolna; 

Świerkowa; Wiatraczna; Wiejska; Wilcza 
Wola; Wiśniowa; Wyzwolenia; Zachodnia; 

Adama Mickiewicza; Aleksandra 

Świętochowskiego; Benedykta Tynelskiego; 
Cicha; 14-Go Lutego; Gen. Dwernickiego; 

Henryka Sienkiewicza; Juliusza Słowackiego;  
Ks. Stanisława Brzóski; Kolejowa;  

1 Maja; Plac Wielgoska Stanisława; Polna; 

Poprzeczna; Przechodnia; Stefana 
Żeromskiego; Targowa; Wincentego Witosa; 

Władysława Reymonta.  
 

W granicach administracyjnych Miasta 

Stoczek Łukowski.  

Ulice : Akacjowa; II Armii Wojska Polskiego; 
Dębowa; Dworcowa; Gen. Sikorskiego; 

Głogowa; Jesionowa; Józefa Piłsudskiego; 
Kasztanowa; Kościelna; Jana Hempla; 

Kanałowa; Klonowa; Konopiankowa; Krótka; 

Letnia; Leśna; Lipowa; Modrzewiowa; Na 
Skarpie; Nowoprojektowana; Ostoi; 

Ośrednia; Partyzantów; Plac T. Kościuszki;  
PCK; Piaski; Południowa; Stodolna; Szkolna; 

Świerkowa; Wiatraczna; Wiejska; Wilcza 
Wola; Wiśniowa; Wyzwolenia; Zachodnia; 

Adama Mickiewicza; Aleksandra 

Świętochowskiego; Benedykta Tynelskiego; 
Cicha; 14-Go Lutego; Gen. Dwernickiego; 

Henryka Sienkiewicza; Juliusza Słowackiego;  
Ks. Stanisława Brzóski; Kolejowa;  

1 Maja; Plac Wielgoska Stanisława; Polna; 

Poprzeczna; Przechodnia; Stefana 
Żeromskiego; Targowa; Wincentego Witosa; 

Władysława Reymonta.  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1302


		2017-03-31T08:00:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




